کتاب الرد علی المنطقیین، للامام العلامه، شیخ الاسلام، قدوة الائمة، بقية السلف الکرام، تقی الدین ابی العباس احمد بن تیمیة الحرانی، المتوفی سنة ۷۲۸ هـ، مصدر بمقدمة العلامه السید سلیمان الندوی، نشره عبدالصمد شرف الدین الکتبی، للمرة الاولى عن نسخة وحيدة كتب عليها المصنف بخطه، طبعة المطبعة القيمة شرف الدین الکتبی واولاده، بمبای، ۱۳۶۸ هـ/ ۱۹۴۹ م. ص ۱۴، ۱۵.
۳. همان، ص ۳۰. ۴. همان، ص ۲۶. ۵. همان، ص ۶۱. ۶. همان، ص ۷۵ و ۷۶.
۷. همان، ص ۷۷. ۸. همان، ص ۱۹۴. ۹. همان، ص ۹۷. ۱۰. سورة اعراف، آیه ۵۴.
۱۱. سورة الاسراء، آیه ۸۷. ۱۲. سورة اعراف، آیه ۵۴. ۱۳. الرد علی المنطقیین، ص ۴.
۱۴. همان، ص ۵۱۰. ۱۵. سورة التور، آیه ۳۵.